[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЮЛЬГАНСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________                                                                                                               №  ______

п. Тюльган

О внесении изменений  в постановление главы  администрации района от 12 октября 2017 года № 926-п «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории Тюльганского района на 2018-2022 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145, постановлением администрации Тюльганского района от 23 августа 2016 года №613-п "Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Тюльганский район Оренбургской области",   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Тюльганского района от 12 октября 2017 года № 926-п «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории Тюльганского района на 2018-2022 годы»  следующие изменения:
1.1 дополнить Приложение №1 муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории Тюльганского района на 2018-2022 годы» сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы и их значение п.5
	5
	Бесплатное  посещение добровольными народными дружинниками спортивных объектов
	Да/нет
	-
	-
	да
	да
	да

1.2 Дополнить Приложение №2 муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории Тюльганского района на 2018-2022 годы»   в перечень  основных мероприятий муниципальной программы пункт 3.11
	3.11
	Стимулирование граждан к участию в добровольной охране общественного порядка путем предоставления бесплатных посещений спортивных объектов
	Администрация района
	2020
	2022
	Привлечение граждан к участию
 в добровольной охране общественного порядка для в
 целях обеспечения правопорядка
на территории Тюльганского
 района
	Отсутствие желания у граждан участия в сохранении общественного порядка и желания вступления в добровольную народную дружину
	Бесплатное  посещение добровольными народными дружинниками спортивных объектов

1.3.  Приложение № 3 к муниципальной программе «Профилактика правонарушений на территории Тюльганского района на 2018-2022 годы»  - «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы  за счет средств   областного бюджета и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию муниципальной программы средств  федерального бюджета, средств бюджетов муниципальных образований входящих в состав   Тюльганского района» изложить в новой редакции согласно приложению №1
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации  района   И.А.Круглова.
3. Постановление вступает в силу после дня его  обнародования и подлежит   размещению на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район в сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Тюльганский район                                                                               И.В.Буцких
	Разослано:
	райпрокурору, орготделу, И.А. Круглову

_1608705245.bin